
  

شنبه 11 آذر 1402، 18 جمادی الاول 1445 ، 2 دسامبر 2023، شماره 24354

رییس ستاد انتخابات هرمزگان:   

احسان کامرانی در همایش فرمانداران و بخشداران استان 
هرمزگان که با حضور محمدتقی شاهچراغی معاون 
سیاســی وزیر کشور در حال برگزاری است، پیگیری 
اتصال بخشداری ها به فیبرنوری را از ماموریت های مهم 
ستاد انتخابات دانست و افزود: براساس پیگیری های 
انجام  شده و همکاری دستگاه های مسئول تاکنون ۴۲ 

بخشداری بدون شبکه به فیبرنوری متصل شده است.
وی با اشاره به آمار ثبت نام کنندگان و تحلیل رفتار آن ها 
بیان کرد: در حوزه شرق هرمزگان، ۸۸ نفر پیش ثبت نام 
کرده بودند که از این بین ۳۹ نفر ثبت نام خود را نهایی 
کردند و در حوزه غرب استان نیز از میان ۸۴ پیش ثبت نام 
کننده، ۴۶ نفر برای شرکت در انتخابات ثبت نام نهایی 

انجام دادند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
تاکید کرد: در حوزه مرکزی اســتان هرمزگان شــاهد 
پیــش ثبت نام ۲۳۴ نفر بودیــم که در مدت مقرر برای 
ثبت نام نهایی ۱۱۴ نفر فرآیند ثبت نام را تکمیل کردند 
و در مجموع از ۴۰۶ پیش ثبت نام کننده در استان ۱۹۹ 
نفر ثبت نام خود را نهایی کردند و وارد روند بررســی 

صلاحیت ها شدند.
کامرانی با اشاره به فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان 
انتخابات مجلس نیز گفت: در حوزه انتخابیه مرکزی 
۳۱ نفــر عدم احــراز، ۲۱ نفر عدم تایید و ۶۱ نفر تایید 
صلاحیت شــدند؛ در حوزه انتخابیه غرب استان نیز ۲ 
نفر عدم احراز، ۳ نفر ۳۲ نفر عدم تایید و ۱۱ نفر نیز تایید 
شدند ضمن اینکه در شرق استان داوطلب عدم احراز 

شده نداشتیم اما ۹ نفر عدم تایید و ۳۰ نفر تایید شدند.
رییس ستاد انتخابات استان هرمزگان خاطرنشان کرد: 
از میان کسانی که ردصلاحیت شده یا صلاحیت آن ها 
احراز نشــده اســت ۲۴ نفر شکایت خودشان را ثبت 
نکردند که به منزله انصراف اســت اما در حال حاضر 
۱۷۵ نفر در حال بررسی مجدد هستند و پرونده هایشان 

به دفتر شورای نگهبان در استان ارسال شده است.
کامرانی با اشــاره به ثبت نام انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری در اســتان عنوان کرد: ۱۳ نفر در اســتان برای 
این منظور ثبت نام کرده اند که از این بین هفت نفر در 
گروه ســنی ۴۰ تا ۵۰ سال، سه نفر در گروه سنی ۵۰ تا 
۶۰ ســال و سه نفر در گروه سنی ۶۰ تا ۷۰ نفر هستند. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی هرمزگان استانداری 
هرمزگان تصریح کرد: برای نخستین بار در دولت، خانه 
احزاب تشکیل شد؛ در حالی که چندین سال و چندین 
دوره بود که این خانه تشکیل نشده بود اما با پیگیری های 

استاندار هرمزگان این مهم محقق شد.   کامرانی ابراز کرد: 
تاکنون هفت جلسه ستاد انتخابات استان برگزار شده و 
جلسات کارگروه های تخصصی نیز به ۷۰ جلسه رسیده 
است. وی هرمزگان را استانی حیاتی و مهم دانست و 
افزود: هرمزگان ۷۱ هزار کیلومتر مربع وسعت دارد و با 

احتساب پهنه آبی این وسعت دوچندان می شود.
وی با بیان اینکه جمعیت هرمزگان یک میلیون و ۹۱۵ 

هزار نفر است، بیان کرد: ۳۸ درصد جمعیت استان در 
بندرعبــاس زندکی می کند و هرمزگان از ۷۵ کشــور 

بزرگتر و از ۸۳ کشور پرجمعیت تر است.
اطلس انتخاباتی هرمزگان به وزارت کشور ارسال 

شده است
رییس نظارت بر انتخابات مجلس شورای اسلامی در 
هرمزگان نیز در این همایش مجلس را در راس همه امور 
دانست و گفت: همه تلاشمان بر این است افرادی که 
صالح تر بوده ودارای  التزاماتی که  شورای نگهبان برای 
نامزدهای انتخاباتی تعیین کرده، را تایید صلاحیت کنیم.

 عبدالله صاقی با اشاره به اینکه مشارکت حداکثری مردم 
در انتخابات پیش روی دغدغه ماســت، افزود: التزام 
به اســلام، التزام به جمهوری اسلامی، التزام به قانون 
اساسی و التزام به ولایت مطلقه از جمله التزاماتی بوده 

که شورای نگهبان برای فرد اصلح تعیین کرده است.
وی با اشاره به اینکه مشارکت مردم پای صندوق های 
رای بــرای ما یک دغدغه اســت، بیان کــرد: یکی از 
شاخصه هایی مهمی که موجب مشارکت حداکثری 
مردم می شــود، امیدآفرینی و بصیرت افزایی است که 
امیدواریم بخشداران و دهیاران به امیدآفرینان ما در بدنه 

روستاها، به این موضوع توجه کنند.

اطلس انتخاباتی هرمزگان به وزارت کشور 
ارسال شد

        اقتصاد کیش -     رییس ســتاد 
انتخابات هرمزگان، با اشاره به اینکه اطلس 
امنیتی انتخابات و آسیب شناسی انتخابات 
ادوار گذشــته در استان انجام شده است، 
گفت: اطلس انتخاباتی هرمزگان نیز با نگاه 
افزایش مشارکت مردم در انتخابات تدوین 

و وزارت کشور نیز ارسال شد.

 

اقتصاد کیش -  معاون سیاسی وزیر کشور گفت: سامانه »مالی انتخابات« در راستای 
اجرای عدالت تبلیغات و قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی شکل گرفته و 

این سامانه، شفافیت  مالی داوطلبان را مورد رصد قرار می دهد.
محمدتقی شاهچراغی در همایش فرمانداران و بخشداران استان هرمزگان افزود: یکی از 
موضوعات در قانون انتخابات جدید، شفافیت مالی است که مردم بتوانند داوطلب خود 
را بشناسند و خارج از این، با بررسی هیات نظارت و شورای نگهبان می تواند تاثیرگذار 
باشد؛ بنابراین این سامانه کمک می کند که هم داوطلبان مرتب با هزینه کمتر خود را 

معرفی کنند و هم مردم بتوانند به خوبی از این ظرفیت استفاده کنند.
وی با بیان اینکه در این سامانه دریافت های نقدی و غیرنقدی و همچنین هزینه کردهای 
هر نامزد انتخاباتی ثبت و قابل رصد خواهد بود، بیان داشت: دواطلبان شماره حسابی 
غیر تجاری را معرفی کنند که هزینه کردهای کاندیداها رصد و کنترل شود که اجرای 

این قانون نقش بسزایی در شفافیت مالی و تحقق عدالت انتخاباتی خواهد  داشت.
معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به اینکه سامانه مالی انتخابات در واقع برای عدالت، 
سلامت و رقابت داوطلبان در این عرصه سیاسی اجرا شده است، بیان کرد: این سامانه 

۲ رسما رونمایی شد و برای واگذاری آماده می شود.
شــاهچراغی اضافه کرد: ســقفی برای هزینه کرد بودجه های انتخاباتی متناســب با 
جمعیت، مســاحت و شرایط جغرافیایی حوزه های انتخاباتی تعریف خواهد شد تا 
داوطلبان نمایندگی مجلس از این سقف عدول نکنند و ناظرین و مردم نیز بتوانند منشا 

هزینه کردهای انتخاباتی را به صورت شفاف رصد کنند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه مردم برگزار کننده انتخابات هستند، اظهار کرد: هدف گذاری 
برای مشارکت مردم در انتخابات باید ۱۰۰ درصدی باشد و از ظرفیت های مردمی برای 

مشارکت در انتخابات استفاده شود.
معاون وزیر کشور ادامه داد: با وجود تمام فتنه ها و تحریم های دشمن و با همه مسائل و 
مشکلاتی که هست اما کسانی که پای این انقلاب ماندند، همین مردم هستند؛ بنابراین 
خدمت بی منت در واقع مشارکت در انتخابات با برگزاری جلسات مکرر نیست بلکه 

باید خدمات دولت و نظام به مردم گفته شود و مردم نیز آن  را لمس کنند.
شاهچراغی، مشارکت و همچنین شیوه های انتخاباتی قانون مداری و عمل به قانون را 
یک اصل دانست و اضافه کرد: مردم در تمام صحنه هایی که مربوط به آرمان های انقلاب 
و حفظ نظام باشد، پای کار هستند و مسوولان در واقع نقش هماهنگ کننده، مکمل و 

محرک در صحنه های سیاسی و اجتماعی دارند.
وی با اشاره به اثرگذاری اطلاع رسانی در مشارکت حداکثری مردم پای صندوق های 
رای و صحنه های انتخاباتی گفت: در این راستا باتوجه به ظرفیت ها باید از قشرهای 
اثرگذار اســتفاده کرد که معلمان و اساتید به عنوان مرجع فکری و اجتماعی جایگاه 

ویژه ای دارند.
وی در ادامه باتوجه به اینکه برخلاف تمامی فضاسازی های دشمن، در استان هرمزگان 
امیدواری مردم به آینده کشور رضایت بخش است، ابراز کرد: مشارکت، زیرساخت های 

امنیت را تقویت می کند و در ناامیدی دشمن موثر است.
معاون سیاسی وزیر کشور تاکیدکرد: هر کسی که در انتخابات تایید صلاحیت شود از 
نگاه ما به عنوان مجریان انتخابات صلاحیت حضور در این عرصه را دارند و دولت 
همواره به اصل بی طرفی تاکید داشته و تاکید شده که مجریان به هیچ وجه سوگیری 

شخصی نداشته باشند.

معاون سیاسی وزیر کشور:

سامانه »مالی انتخابات« براساس 
شفافیت مالی و عدالت شکل گرفته است

اقتصاد کیش -     شرکت پالایش نفت آفتاب بندرعباس در هشتمین اجلاس سراسری 
نشان عالی مدیر سال به عنوان شرکت برتر معرفی و تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت پالایش نفت آفتاب؛ هشتمین اجلاس سراسری 
نشان عالی مدیر سال با رویکرد تجلیل از مدیران ارزش آفرین و تاثیرگذار در صنعت 
و اقتصاد کشــور در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیمای جمهوری اسلامی 

ایران برگزار شد.
اشاعه و ترویج مفاهیم مدیریت جهادی و اقتصادی، بررسی فرصت ها و چالش های 
توســعه مدیریت در چشم انداز آینده صنعت ایران و نقش آن در توسعه پایدار، رشد 
جایگاه اجتماعی سازمان و اهتمام ویژه به گسترش ارزش برند و نشان تجاری در سطح 
اذهان عمومی، تحلیل و ارزیابی راه و روش مدیران موفق ملی در مواجه با بحران های 
اقتصادی و تحریم های بین المللی، توسعه و رشد تولید و فناوری در سایه مدیریت 
جهادی با تکیه بر توانمندی های داخلی کشور و ایجاد انگیزه برای رسیدن به موفقیت 

در قشر مدیران موفق و پویا از جمله اهداف این همایش بود.
شرکت پالایش نفت آفتاب به عنوان بزرگ ترین صادر کننده مشتقات نفتی در بخش 
خصوصی کشور، با استفاده از خوراک )مواد اولیه( مختلف که از طریق مجموعه وزارت 
نفت، پالایشگاه های گازی و نفتی کشور تامین می کند، عملیات پالایش و تولید مشتقات 

نفتی را به منظور ارائه به بازارهای جهانی انجام می دهد.

 

شرکت پالایش نفت آفتاب بندرعباس، 
نشان عالی مدیر سال کشور را کسب کرد

اقتصاد کیش -   معاون سیاســی وزیر کشــور در حاشــیه سفر به استان هرمزگان از 
بخش های مختلف پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگترین پالایشگاه 

میعانات گازی جهان بازدید کرد.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان و جمعی از اعضای ستاد انتخابات استان هرمزگان سید 

محمدتقی شاهچراغی معاون سیاسی وزیر کشور را همراهی کردند.
شــاهچراغی در همایش انتخابات هرمزگان که با حضــور اعضای هیات اجرایی، 

فرمانداران و بخشداران سراسر استان برگزار می شود، شرکت خواهد کرد.
معاون سیاسی وزیر کشور با هدف بررسی زیرساخت های برگزاری انتخابات و ارزیابی 
آمادگی ها به استان هرمزگان سفر کرده است و شامگاه گذشته نیز با نماینده ولی فقیه در 

استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس دیدار کرده است.
پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس در ۲۵ کیلومتری غرب بندرعباس قرار گرفته و ۴۶۰ 
هزار بشکه میعانات گازی در روز را پالایش می کند که منجر به تولید ۴۰ درصد بنزین 

مورد نیاز کشور می شود.

 

معاون سیاسی وزیر کشور از پالایشگاه 
نفت ستاره خلیج فارس بازدید کرد

اقتصاد کیش -    مدیر خدمات شــهری شــهرداری قشم گفت: به منظور استقبال از 
گردشگران داخلی و خارجی ورودی به بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس، سه 

نقطه از شهر قشم با نصب الِمان های نوری متنوع "قاصدک"  زیباسازی شد.
محمد امین صالحی زاده افزود: این الِمان ها در حاشیه میدان شهید سردار سلیمانی، 
حد فاصل میدان جهاد تا پاسداران و بلوار شهید رجایی شهر قشم در راستای هویت 
بخشی، ساماندهی و زیبا سازی فضای بصری سطح این شهر جانمایی و نصب شدند.

وی ادامه داد: این الِمان های نوری به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در راستای 
زیباسازی محیط شهری و آماده سازی قشم برای استقبال از گردشگران تهیه و نصب 
شــده اســت. مدیر خدمات شهری شهرداری قشــم توضیح داد: نصب الِمان های 
موضوعی، مناسبتی و فضا سازی محیطی در مناسبت های مختلف یکی از برنامه های 

کلیدی واحد خدمات شهری شهرداری قشم است.

 

قشم با اِلمان های نوری زیباسازی شد

اقتصاد کیش -       رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان از بهره برداری از مرکز پژوهشی 
و آموزشی در حال ساخت جهاد دانشگاهی هرمزگان تا پایان سال ۱۴۰۳ خبر داد.

احمد زاهری، در حاشیه بازدید از ساختمان در حال ساخت مرکز شماره ۲ آموزشی 
و پژوهشی جهاد دانشگاهی هرمزگان، بر ضرورت پیشبرد کارها طبق تاریخ مشخص 
شده تاکید و اظهار کرد: خروجی کارها باید مشخص شده و در زمان خود انجام شود 

و تا پایان سال آینده ۱۴۰۳ این پروژه آماده بهره برداری گردد.
وی عنوان کرد: همه امور باید پیوسته مدیر دفتر فنی واحد و پیمانکار مورد بررسی قرار 

گیرد، و گزارش پیشرفت کارها در هر مرحله ارائه شود.
رئیس جهاددانشگاهی استان هرمزگان ضمن قدردانی از استاندار هرمزگان گفت: علاوه 
بر تشکر از همکاران خود در دفتر فنی واحد از رئیس سازمان مدیریت برنامه زیری استان 
هرمزگان نیز به منظور تلاش ها و حمایت هایی که در فراهم سازی زمینه های اتمام این 

پروژه تاکنون داشته اند، قدردانی می کنم.
وی در پایان اضافه کرد: امید دارم این مجموعه با ارائه خدمات مختلف به مردم استان 

بتواند هدیه ارزشمند دولت اقدام و عمل به مردم بندرعباس باشد.
در این بازدید توضیحاتی در مورد چگونگی انجام کارهای تاسیساتی ساختمان دانشکده 
از سوی پیمانکار ارائه شد. در پایان بازدید نیز تصمیماتی در خصوص جزئیات فرآیند 

تکمیل تاسیسات برقی، فاضلاب و سایر زیرساخت های این ساختمان اتخاذ شد.
مناظرات دانشجویی هرمزگان با انجام ۱۶ مسابقه به اتمام می رسد

 رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان، با اشاره به آغاز دوازدهمین دوره مسابقات 
ملی مناظره دانشجویی هرمزگان همزمان با سراسر کشور، گفت: مناظرات دانشجویی 

هرمزگان با انجام ۱۶ مسابقه به اتمام می رسد.
احمــد زاهــری همچنین در آئین افتتاحیه دوازدهمین دوره مســابقات ملی مناظره 
دانشــجویی ایران که در دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار 
شد، اظهار کرد: این دوره از مسابقات با حضور ۱۶ تیم متشکل از دانشگاه علوم پزشکی، 
۱۱ تیم از دانشگاه فرهنگیان، ۲ تیم از دانشکده علوم قرآنی و یک تیم هم از دانشگاه 

مذاهب اسلامی استان هرمزگان آغاز می شود.
وی، با اشاره به برگزاری مستمر این مناظرات توسط جهاد دانشگاهی، عنوان کرد: در 
مجموع سالیان گذشته با احتساب این دوره بیش از ۲۰۰ تیم و ۸۰۰ دانشجو در مناظرات 

دانشجویی شرکت کرده اند.
رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان بیان کرد: این دوره از مناظرات دانشجویی امروز 
آغاز خواهد شد و با انجام ۱۶ مسابقه به پایان خواهد رسید و بر اساس برآوردهای انحام 
شده چهارشنبه یا پنج شنبه آئین اختتامیه این دوره از مناظرات دانشجویی برگزار می شود.
زاهری، خطاب به دانشجویان، تشریح کرد: قدر جوانی و دوران دانشجویی را بدانید، 
چراکه آینده کشور ایران در دستان شماجوانان است و فرصت هایی در آینده در اختیار 
شما قرار خواهد گرفت که باید مبتنی بر حس وطن پرستی واعتقادی برای پیشرفت 

کشور تلاش کنید.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان خبر داد:

بهره برداری از مرکز پژوهشی و آموزشی 
جهاد دانشگاهی هرمزگان تا ۱۴۰۳

اقتصاد کیش -     معاون بنیاد برکت کشور گفت: از ابتدای سال تاکنون ۷۳۰۰ طرح 
اشتغالزایی با اعتباری بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان برای توانمند سازی اقتصادی محلی 

در هرمزگان اجرا شده است.
محسن مردعلی، در حاشیه بازدید از دهستان سیاهو از توابع شهرستان بندرعباس در 
جمع خبرنگاران، با اشاره به اجرای طرح های مختلف اشتغالزایی در سراسر کشور، 
اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ تا کنون بیش از ۷۳۰۰ طرح اشتغالزایی و توانمندسازی جوامع 

محلی در سراسر استان هرمزگان اجرا شده است.
وی، با اشاره به اهمیت ارتقا شاخص های اقتصاد بومی منطقه، عنوان کرد: با اجرای این 
طرح ها و صرف دو هزار میلیارد تومان هزینه، ۲۱ هزار فرصت شغلی در زمینه مشاغل 
خانگی و کسب و کارهای خرد فراهم شده است.  معاون بنیاد برکت کشور خاطرنشان 
کرد: از ۱۶ بنگاه اقتصادی استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان حمایت 
شد.مردعلی، با ذکر این نکته که اغلب این طرح ها در قالب ساخت مدرسه، ساخت 
مســجد و تامین آب شرب مردم، اجرا شــد، گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۴۱ طرح 
زیربنایی هم با اعتبار ۱۴۴ میلیارد تومان در استان به بهره برداری رسید. ططوی افزود: قرار 
است تا پایان سال ۴ هزار طرح اشتغالزایی با اعتبار ۴۰۰ میلیارد تومان در استان اجرا شود.

معاون بنیاد برکت:

بیش از ۲ هزار میلیارد تومان طرح 
اشتغالزایی در هرمزگان اجرا شده است

اقتصاد کیش -    نشســت هم اندیشــی معاونان 
مطبوعاتی و اطلاع رسانی و فرهنگی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی با اهالی فرهنگ، هنر و رسانه جزیره 

قشم برگزار شد.
ادریس راموز، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم در این جلسه گفت: قشم با 
وجود فرهنگ غنی و نزدیکی فرهنگی با بسیاری از 
کشورهای منطقه، می تواند نقش موثر و قابل توجه در 

حوزه دیپلماسی فرهنگی کشور ایفا کند.
وی ادامه داد: برای توســعه مناسبات و رویدادهای 
فرهنگی و هنری در قشــم نیازمند سیاست گذاری 
دقیق و نگاهی ویــژه جهت بهره مندی از توانایی و 
ظرفیت هــای موجود در اهالی فرهنگ و هنر جزیره 

هستیم.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشم اظهار داشت: در مجموعه منطقه آزاد قشم 
امیدواریــم با همراهی و همــکاری نزدیک وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، می توان رویدادها و اتفاقات 

خوبی را عرصه های فرهنگی و هنری رقم زد.
امام جمعه شهرســتان قشم نیز در این جلسه اظهار 
داشــت: باید از استعدادها و توانمندی های موجود 
در عرصه های مختلــف فرهنگی و هنری از جمله 
در رســانه ها، کتاب ها، هنرهای نمایشی و تجسمی 
موجود در جزیره بیشتر صحبت کرد و به معرفی آن 

پرداخت.
حجت الاســلام غلامرضا حاجبــی تصریح کرد: 
هنرمندان جزیره قشم دغدغه های درست و به جایی 
دارند و باید در خاطر داشــت که بزرگترین رسالت 

هنرمندان و اهالی فرهنگ طبق بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی، ایجاد آگاهی و امیدآفرینی در جامعه است.

معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در 
این جلسه گفت: در حوزه فرهنگ برای تامین منابع، 
نیازمند نگاه کلان جهت سیاســت گذاری درست و 
رویدادهای متنوع هستیم و برای حل مشکلات مطرح 
شده نیز برنامه های حمایتی متفاوتی پیش بینی شده 

است.
یاســر احمدوند اضافه کرد: توقف امور فرهنگی و 
هنری به بهانه های مختلف، به زیان تمامی شهروندان 
است و مســئولان نباید هیچ تاخیری در انجام امور 

داشته باشند.
معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و 

ارشــاد اسلامی نیز یادآور شد: جزیره قشم موقعیت 
تمدنی ویژه ای در مرزهای جنوبی کشورمان داراست 
و در این منطقه به عنوان نماد خلیج فارس شــناخته 

می شود.
فرشاد مهدی پور ادامه داد: جزیره قشم از نظر زیست 
بوم، فرهنگ و ارتباطات بین فرهنگی جایگاه ویژه ای 
در حوزه روابط بینافرهنگی با سایر کشورهای منطقه 
دارد و البته نماد وحدت میان مذاهب و فرهنگ های 

مختلف نیز می باشد.
وی تصریح کرد: کمک ها و حمایت های متعددی در 
حوزه های مختلف برای اهالی فرهنگ، هنر و رسانه 
ها پیش بینی شده است که به مرور براساس ضوابط 

شرایط برای بهره مندی از آنها فراهم می شود.

نشست هم اندیشی معاونان وزارت ارشاد با اهالی 
هنر و رسانه قشم برگزار شد


